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Nyhedsbrev 
 

Særlige pladser i Psykiatrien 
9. marts 2018 

Nyhedsbrev fra styregruppen 
 
På deres møde den 22. februar har styregruppen drøftet opstart af visitationsforum for de særlige pladser i 
Psykiatrien i Region Sjælland og status for ansættelse af medarbejdere til afdelingen.  
 
Nu åbnes der for anmodning om visitation til de særlige pladser! 
Kommunerne kan fra uge 11 sende anmodninger til visitationsforummet. 
Anmodningsformular vil være tilgængelig på de særlige pladsers hjemmeside fra uge 11. Hjemmesiden kan 
findes via dette link.   
 

Første visitationsmøde  
Første visitationsmøde i visitationsforum forventes afholdt i uge 14. Derefter fastlægges ugentlige faste mø-
der. 
Visitationsforum vil består af faste og skiftende repræsentanter og suppleanter:  

 Speciallæge i psykiatri fra den regionale psykiatri 
o Fast medlem: Vicedirektør Søren Rask Bredkjær  
o Suppleant: Ledende overlæge Michael Lau Beck-Hansen 

 Repræsentanten fra afsnittet med de særlige pladser  
o Fast medlem: Afdelingssygeplejerske Inge Fjordside 
o Suppleant: Souschef Vibeke Mortensen 

 Den socialfaglige konsulent, der udpeges af kommunerne  
o Fast medlem: Leder af socialpsykiatrien og center for afhængighed i Gulborgsund Kommune 

Lone Gøttler 
o Suppleant: Botilbudsleder i Guldborgsund Kommune Rudy Brandt 

 
De skiftende repræsentanter: 

 En medarbejder fra visitationsenheden i den enkelte patients handlekommune  
o Repræsentant fra den kommune, der anmoder om indstilling til visitation. 

 Tilsynsførende fra Kriminalforsorgen, Enhedsleder Mette Holde, Kif Roskilde 
 
Kontaktoplysninger:  
Spørgsmål angående visitation kan stilles til jurist Line Kürstein kontakt på likur@regionsjaelland.dk eller 
telefon 9357 6280 
Spørgsmål angående målgruppen eller behandling på de særlige pladser kan afdelingssygeplejerske Inge 
Fjordside kontaktes på ifo@regonsjaelland.dk eller 5171 6019 
 
 

Orientering om ansættelser til afdelingen 
Inge Fjordside er ansat som afdelingssygeplejerske for afdelingen vedr. særlige pladser. Inge Fjordside har 
stor erfaring med målgruppen og har bl.a. været ansat i behandlingspsykiatrien samt socialpsykiatrien.  
Yderligere skal der rekrutteres forskellige faggrupper til afdelingen. Stillingsopslagene kan ses via dette link.  
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